
T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

OPEN ESTATE A ROBECCHETTO (2208001A)
Robecchetto con Induno - 30-06-2022 - 28-07-2022

Torneo OPEN ESTATE A ROBECCHETTO 2208001A

Luogo Robecchetto con Induno  [Milano - Lombardia]
Periodo 30-06-2022 - 28-07-2022

Turni 6

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri AQUARI Claudio  - OMBRELLO R.

Partecipanti 33

Sito Internet

Alberio Silvio

1Petrolo Mauro

2
Raselli Claudio

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

OPEN ESTATE A ROBECCHETTO (2208001A)
Robecchetto con Induno - 30-06-2022 - 28-07-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 1N Alberio Silvio 5.5 ITA 19.5019.5015.0018.001743 1638 2005 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 1 0 1958

2 1 CM Petrolo Mauro 5.0 ITA 19.0021.5014.5017.001862 1607 1881 6 5 0 1 3 2 0 1 3 3 0 0 0 0 1971

3 4 CM Raselli Claudio 4.5 ITA 19.0021.5014.0015.001714 1653 1847 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1953

4 6 CM Barrera Pietro 4.5 ITA 17.0019.5012.0013.001677 1557 1751 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 1954

5 12 1N Conta Diego 4.0 ITA 18.0020.5013.0010.501560 1572 1698 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1953

6 3 1N Caldarola Stefano 4.0 ITA 16.5019.0011.5011.001741 1573 1698 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1972

7 17 2N Giusti Francesco 4.0 ITA 15.0016.0010.007.50 1505 1388 1514 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1960

8 5 1N Rutigliano Cesare 3.5 ITA 12.5012.508.00 2.75 1684 1539 1453 4 1 1 2 2 0 0 2 2 1 1 0 2 0 1971

9 13 3N Montorfano Carlo 3.5 ITA 17.0017.0012.008.25 1549 1467 1660 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1987

10 8 1N Colusso Ermes 3.5 ITA 15.0015.0010.506.50 1668 1490 1563 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1950

11 15 3N Caccianiga Andrea Luigi3.0 ITA 19.5021.0015.008.75 1517 1467 1568 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1966

12 7 1N Moroni Luca 3.0 ITA 18.0020.0013.008.50 1674 1502 1502 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 0 0 1962

13 9 2N Cunati Valerio 3.0 ITA 18.5020.0013.507.25 1635 1499 1500 6 2 2 2 3 0 2 1 3 2 0 1 0 0 1962

14 20 3N Redamante Marzio 3.0 ITA 18.0019.5013.506.50 1446 1480 1581 6 3 0 3 3 3 0 0 3 0 0 3 0 0 1987

15 26 NC Raffa Aaron 3.0 ITA 15.0015.0011.009.25 1273 1494 1567 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 1 2000

16 11 3N Palacios Julian 3.0 ITA 9.00 9.00 6.00 4.50 1565 1463 1709 4 2 1 1 1 0 0 1 3 2 1 0 0 1 1988

17 19 2N Zanin Armando 2.5 ITA 14.5017.0010.506.25 1454 1555 1499 6 1 3 2 3 0 2 1 3 1 1 1 0 0 1958

18 22 NC Maggi Stefano 2.5 ITA 5.00 5.00 2.00 5.00 1375 1336 2314 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 3 1969

19 16 2N Gaspari Giulio 2.5 ITA 15.0016.5010.004.75 1511 1388 1432 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1956

20 29 NC Andreacchio Antonio 2.5 ITA 14.0015.5010.004.75 1139 1441 1485 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1958

21 10 1N Torretta Gilberto 2.5 ITA 14.5016.5010.505.75 1578 1410 1354 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1950

22 18 3N Frittella Raul 2.5 ITA 11.5011.508.00 5.50 1480 1375 1376 4 1 2 1 2 1 0 1 2 0 2 0 0 1 1974

23 31 NC Bala Anton 2.5 ITA 11.5011.508.00 1.75 999 1310 1072 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 1 0 1984

24 28 NC Maggioni Leonardo 2.5 ITA 11.5013.008.50 4.25 1174 1370 1414 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 0 2003

25 23 3N Frignani Alessandro 2.0 ITA 17.0017.0012.505.00 1334 1519 1448 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 1 1961

26 24 NC Nava Mario 2.0 ITA 13.5014.509.50 2.50 1315 1370 1346 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1962

27 27 NC Albusceri Patrizia 2.0 ITA 8.00 8.00 4.00 0.50 1190 1478 1206 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 1 1969

28 21 NC Koureas Panicos 1.5 ITA 11.5012.009.00 1.25 1429 1251 1259 6 1 1 4 3 0 0 3 3 1 1 1 0 0 1957

29 33 NC Gogna Simone Maria 1.5 ITA 9.50 9.50 6.50 0.00 999 1385 706 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1988

30 32 NC Fogazzi Sergio 1.0 ITA 12.0012.009.00 2.00 999 1376 1011 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 1 1970

31 25 NC Blasi Linda 1.0 ITA 10.5010.506.50 0.75 1295 1419 1098 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 0 1 1994

32 14 3N Amodeo Francesco 1.0 ITA 2.00 2.00 0.00 1.00 1526 999 1600 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 4 1987

33 30 NC Boscarato Daniele 0.5 ITA 3.00 3.00 0.00 1.50 1057 1549 1549 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 5 1987
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

OPEN ESTATE A ROBECCHETTO (2208001A)
Robecchetto con Induno - 30-06-2022 - 28-07-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 1N Alberio Silvio ITA LOM MI 1743 1638 2005 1958 M 829943 111740

27 NC Albusceri Patrizia ITA LOM MI 1190 1478 1206 1969 F 28566670 194269

14 3N Amodeo Francesco ITA LOM MI 1526 999 1600 1987 M 28554965 192957

29 NC Andreacchio Antonio ITA PIE AL 1139 1441 1485 1958 M 28552652 192579

31 NC Bala Anton ITA LOM MI 999 1310 1072 1984 M 28565991 196221

6 CM Barrera Pietro ITA LOM PV 1677 1557 1751 1954 M 828084 100268

25 NC Blasi Linda ITA LOM MI 1295 1419 1098 1994 F 28566688 195222

30 NC Boscarato Daniele ITA LOM PV 1057 1549 1549 1987 M 28560175 191609

15 3N Caccianiga Andrea LuigiITA LOM MI 1517 1467 1568 1966 M 872237 135987

3 1N Caldarola Stefano ITA LOM MI 1741 1573 1698 1972 M 858340 102540

8 1N Colusso Ermes ITA LOM VA 1668 1490 1563 1950 M 864935 139457

12 1N Conta Diego ITA LOM MI 1560 1572 1698 1953 M 835005 100119

9 2N Cunati Valerio ITA LOM VA 1635 1499 1500 1962 M 875465 117812

32 NC Fogazzi Sergio ITA PIE NO 999 1376 1011 1970 M 197879

23 3N Frignani Alessandro ITA LOM MI 1334 1519 1448 1961 M 896667 152128

18 3N Frittella Raul ITA LOM MI 1480 1375 1376 1974 M 2861742 175611

16 2N Gaspari Giulio ITA LOM MI 1511 1388 1432 1956 M 2858407 174072

17 2N Giusti Francesco ITA LOM MI 1505 1388 1514 1960 M 2801642 102548

33 NC Gogna Simone Maria ITA LOM MI 999 1385 706 1988 M 2822518 162888

21 NC Koureas Panicos ITA LOM PV 1429 1251 1259 1957 M 889717 145475

22 NC Maggi Stefano ITA LOM MI 1375 1336 2314 1969 M 28572335 196838

28 NC Maggioni Leonardo ITA LOM MI 1174 1370 1414 2003 M 28561082 193541

13 3N Montorfano Carlo ITA LOM CO 1549 1467 1660 1987 M 373199356163046

7 1N Moroni Luca ITA LOM MI 1674 1502 1502 1962 M 858358 102554

24 NC Nava Mario ITA LOM MI 1315 1370 1346 1962 M 846945 123497

11 3N Palacios Julian ITA LOM MI 1565 1463 1709 1988 M 28523105 186310

1 CM Petrolo Mauro ITA EST EE 1862 1607 1881 1971 M 837059 106240

26 NC Raffa Aaron ITA LOM MI 1273 1494 1567 2000 M 28572343 196839

4 CM Raselli Claudio ITA LOM MI 1714 1653 1847 1953 M 803987 122199

20 3N Redamante Marzio ITA PIE VC 1446 1480 1581 1987 M 887471 142166

5 1N Rutigliano Cesare ITA LOM MI 1684 1539 1453 1971 M 852163 131411

10 1N Torretta Gilberto ITA LOM MI 1578 1410 1354 1950 M 849901 102566

19 2N Zanin Armando ITA LOM MI 1454 1555 1499 1958 M 2805850 157614
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OPEN ESTATE A ROBECCHETTO (2208001A)
Robecchetto con Induno - 30-06-2022 - 28-07-2022

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

2 1 CM Petrolo Mauro 5.0 ITA | 16 N 1 | 6 B 1 | 12 N 1 | 4 B 0 | 9 N 1 | 13 B 1 | 0

1 2 1N Alberio Silvio 5.5 ITA | 17 B 1 | 7 N Â½ | 3 B 1 | 0 1 | 4 N 1 | 12 B 1 | 1

6 3 1N Caldarola Stefano 4.0 ITA | 19 N 1 | 10 B 1 | 2 N 0 | 13 B 0 | 8 N 1 | 20 B 1 | 0

3 4 CM Raselli Claudio 4.5 ITA | 20 B 1 | 15 N Â½ | 8 B 1 | 1 N 1 | 2 B 0 | 5 N 1 | 0

8 5 1N Rutigliano Cesare 3.5 ITA | 21 N 1 | 12 B 0 | 19 N Â½ | 0 1 | 0 1 | 4 B 0 | 0

4 6 CM Barrera Pietro 4.5 ITA | 23 B 1 | 1 N 0 | 20 B 1 | 15 N 1 | 13 N Â½ | 9 B 1 | 0

12 7 1N Moroni Luca 3.0 ITA | 24 N 1 | 2 B Â½ | 22 N 0 | 19 B 1 | 12 N 0 | 11 B Â½ | 0

10 8 1N Colusso Ermes 3.5 ITA | 0 Â½ | 25 B 1 | 4 N 0 | 11 N 1 | 3 B 0 | 29 N 1 | -1

13 9 2N Cunati Valerio 3.0 ITA | 26 B Â½ | 27 N 1 | 15 B Â½ | 18 N 1 | 1 B 0 | 6 N 0 | 0

21 10 1N Torretta Gilberto 2.5 ITA | 28 N 1 | 3 N 0 | 23 B 0 | 24 B 1 | 20 N 0 | 19 B Â½ | 0

16 11 3N Palacios Julian 3.0 ITA | 0 Â½ | 0 0 | 33 N 1 | 8 B 0 | 16 N 1 | 7 N Â½ | -2

5 12 1N Conta Diego 4.0 ITA | 29 B 1 | 5 N 1 | 1 B 0 | 23 N 1 | 7 B 1 | 2 N 0 | 0

9 13 3N Montorfano Carlo 3.5 ITA | 30 N Â½ | 33 B 1 | 0 Â½ | 3 N 1 | 6 B Â½ | 1 N 0 | -1

32 14 3N Amodeo Francesco 1.0 ITA | 31 B Â½ | 0 0 | 0 Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

11 15 3N Caccianiga Andrea Luigi 3.0 ITA | 32 N 1 | 4 B Â½ | 9 N Â½ | 6 B 0 | 26 B 1 | 17 N 0 | 0

19 16 2N Gaspari Giulio 2.5 ITA | 1 B 0 | 23 N 0 | 31 B 1 | 29 N Â½ | 11 B 0 | 21 N 1 | 0

7 17 2N Giusti Francesco 4.0 ITA | 2 N 0 | 24 B 1 | 26 N 0 | 25 B 1 | 27 N 1 | 15 B 1 | 0

22 18 3N Frittella Raul 2.5 ITA | 0 Â½ | 26 N Â½ | 29 B 1 | 9 B 0 | 19 N Â½ | 0 0 | 0

17 19 2N Zanin Armando 2.5 ITA | 3 B 0 | 28 N 1 | 5 B Â½ | 7 N 0 | 18 B Â½ | 10 N Â½ | 0

14 20 3N Redamante Marzio 3.0 ITA | 4 N 0 | 32 B 1 | 6 N 0 | 28 B 1 | 10 B 1 | 3 N 0 | 0

28 21 NC Koureas Panicos 1.5 ITA | 5 B 0 | 29 N 0 | 28 B 0 | 32 N Â½ | 33 N 1 | 16 B 0 | 0

18 22 NC Maggi Stefano 2.5 ITA | 0 Â½ | 31 N 1 | 7 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

25 23 3N Frignani Alessandro 2.0 ITA | 6 N 0 | 16 B 1 | 10 N 1 | 12 B 0 | 0 0 | 26 N 0 | -1

26 24 NC Nava Mario 2.0 ITA | 7 B 0 | 17 N 0 | 32 B 1 | 10 N 0 | 25 N 1 | 28 B 0 | 0

31 25 NC Blasi Linda 1.0 ITA | 0 Â½ | 8 N 0 | 27 B Â½ | 17 N 0 | 24 B 0 | 0 0 | 0

15 26 NC Raffa Aaron 3.0 ITA | 9 N Â½ | 18 B Â½ | 17 B 1 | 0 0 | 15 N 0 | 23 B 1 | 1

27 27 NC Albusceri Patrizia 2.0 ITA | 0 Â½ | 9 B 0 | 25 N Â½ | 0 1 | 17 B 0 | 0 0 | 1

24 28 NC Maggioni Leonardo 2.5 ITA | 10 B 0 | 19 B 0 | 21 N 1 | 20 N 0 | 32 B Â½ | 24 N 1 | 0

20 29 NC Andreacchio Antonio 2.5 ITA | 12 N 0 | 21 B 1 | 18 N 0 | 16 B Â½ | 31 N 1 | 8 B 0 | 0

33 30 NC Boscarato Daniele 0.5 ITA | 13 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

23 31 NC Bala Anton 2.5 ITA | 14 N Â½ | 22 B 0 | 16 N 0 | 33 B 1 | 29 B 0 | 0 1 | 1

30 32 NC Fogazzi Sergio 1.0 ITA | 15 B 0 | 20 N 0 | 24 N 0 | 21 B Â½ | 28 N Â½ | 0 0 | -1

29 33 NC Gogna Simone Maria 1.5 ITA | 0 Â½ | 13 N 0 | 11 B 0 | 31 N 0 | 21 B 0 | 0 1 | 0
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OPEN ESTATE A ROBECCHETTO (2208001A)
Robecchetto con Induno - 30-06-2022 - 28-07-2022

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 1N Alberio Silvio ITA 1743 5 4.50 3.18 1.32 1638.802005 1958 M 829943 111740

27 NC Albusceri Patrizia ITA 1190 3 0.50 0.58 -0.08 1478.331206 1969 F 28566670 194269

14 3N Amodeo Francesco ITA 1526 0 0.00 0 999.001600 1987 M 28554965 192957

29 NC Andreacchio Antonio ITA 1139 5 1.50 0.54 0.96 1441.171485 1958 M 28552652 192579

6 CM Barrera Pietro ITA 1677 6 4.50 3.87 0.63 1557.171751 1954 M 828084 100268

25 NC Blasi Linda ITA 1295 4 0.50 1.44 -0.94 1419.501098 1994 F 28566688 195222

30 NC Boscarato Daniele ITA 1057 1 0.50 0.08 0.42 1549.001549 1987 M 28560175 191609

15 3N Caccianiga Andrea LuigiITA 1517 5 2.00 2.20 -0.2 1467.171568 1966 M 872237 135987

3 1N Caldarola Stefano ITA 1741 6 4.00 4.26 -0.26 1573.001698 1972 M 858340 102540

8 1N Colusso Ermes ITA 1668 5 3.00 3.30 -0.3 1490.801563 1950 M 864935 139457

12 1N Conta Diego ITA 1560 6 4.00 2.79 1.21 1572.671698 1953 M 835005 100119

9 2N Cunati Valerio ITA 1635 6 3.00 3.84 -0.84 1499.831500 1962 M 875465 117812

23 3N Frignani Alessandro ITA 1334 5 2.00 1.38 0.62 1519.801448 1961 M 896667 152128

18 3N Frittella Raul ITA 1480 4 2.00 2.48 -0.48 1375.251376 1974 M 2861742 175611

16 2N Gaspari Giulio ITA 1511 5 1.50 2.77 -1.27 1388.001432 1956 M 2858407 174072

17 2N Giusti Francesco ITA 1505 6 4.00 3.85 0.15 1388.831514 1960 M 2801642 102548

21 NC Koureas Panicos ITA 1429 4 0.00 2.23 -2.23 1251.001259 1957 M 889717 145475

22 NC Maggi Stefano ITA 1375 1 1.00 0.15 0.85 1336.502314 1969 M 28572335 196838

28 NC Maggioni Leonardo ITA 1174 5 2.00 0.91 1.09 1370.171414 2003 M 28561082 193541

13 3N Montorfano Carlo ITA 1549 4 2.00 1.64 0.36 1467.201660 1987 M 373199356163046

7 1N Moroni Luca ITA 1674 6 3.00 4.24 -1.24 1502.001502 1962 M 858358 102554

24 NC Nava Mario ITA 1315 5 1.00 1.75 -0.75 1370.831346 1962 M 846945 123497

11 3N Palacios Julian ITA 1565 3 1.50 1.29 0.21 1463.001709 1988 M 28523105 186310

1 CM Petrolo Mauro ITA 1862 6 5.00 4.83 0.17 1607.671881 1971 M 837059 106240

26 NC Raffa Aaron ITA 1273 5 3.00 1.16 1.84 1494.201567 2000 M 28572343 196839

4 CM Raselli Claudio ITA 1714 6 4.50 3.44 1.06 1653.331847 1953 M 803987 122199

20 3N Redamante Marzio ITA 1446 5 2.00 1.68 0.32 1480.501581 1987 M 887471 142166

5 1N Rutigliano Cesare ITA 1684 4 1.50 2.73 -1.23 1539.251453 1971 M 852163 131411

10 1N Torretta Gilberto ITA 1578 6 2.50 4.17 -1.67 1410.671354 1950 M 849901 102566

19 2N Zanin Armando ITA 1454 6 2.50 2.22 0.28 1555.171499 1958 M 2805850 157614
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OPEN ESTATE A ROBECCHETTO (2208001A)
Robecchetto con Induno - 30-06-2022 - 28-07-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

31 NC Bala Anton ITA 999 1 1.00 1.10 0.4 12 1310.001072 1984 M 196221

32 NC Fogazzi Sergio ITA 999 0 0.00 0.60 0.4 12 1376.201011 1970 M 197879

33 NC Gogna Simone Maria ITA 999 1 0.00 0.70 -0.7 -21 1385.50706 1988 M 162888
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OPEN ESTATE A ROBECCHETTO (2208001A)
Robecchetto con Induno - 30-06-2022 - 28-07-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 2N Gaspari Giulio ITA 1511   |  1 CM Petrolo Mauro ITA 1862 0 - 1

2 2 1N Alberio Silvio ITA 1743   |  17 2N Giusti Francesco ITA 1505 1 - 0

3 19 2N Zanin Armando ITA 1454   |  3 1N Caldarola Stefano ITA 1741 0 - 1

4 4 CM Raselli Claudio ITA 1714   |  20 3N Redamante Marzio ITA 1446 1 - 0

5 21 NC Koureas Panicos ITA 1429   |  5 1N Rutigliano Cesare ITA 1684 0 - 1

6 6 CM Barrera Pietro ITA 1677   |  23 3N Frignani Alessandro ITA 1334 1 - 0

7 24 NC Nava Mario ITA 1315   |  7 1N Moroni Luca ITA 1674 0 - 1

8 9 2N Cunati Valerio ITA 1635   |  26 NC Raffa Aaron ITA 1273 Â½ - Â½

9 28 NC Maggioni Leonardo ITA 1174   |  10 1N Torretta Gilberto ITA 1578 0 - 1

10 12 1N Conta Diego ITA 1560   |  29 NC Andreacchio Antonio ITA 1139 1 - 0

11 30 NC Boscarato Daniele ITA 1057   |  13 3N Montorfano Carlo ITA 1549 Â½ - Â½

12 14 3N Amodeo Francesco ITA 1526   |  31 NC Bala Anton ITA 999 Â½ - Â½

13 32 NC Fogazzi Sergio ITA 999   |  15 3N Caccianiga Andrea Luigi ITA 1517 0 - 1

14 8 1N Colusso Ermes ITA 1668   |  Â½ - F

15 11 3N Palacios Julian ITA 1565   |  Â½ - F

16 18 3N Frittella Raul ITA 1480   |  Â½ - F

17 22 NC Maggi Stefano ITA 1375   |  Â½ - F

18 25 NC Blasi Linda ITA 1295   |  Â½ - F

19 27 NC Albusceri Patrizia ITA 1190   |  Â½ - F

20 33 NC Gogna Simone Maria ITA 999   |  Â½ - F

FSI - OPEN ESTATE A ROBECCHETTO (2208001A) - Robecchetto con Induno - 30-06-2022 - 28-07-2022 - Pag. 7/22



T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

OPEN ESTATE A ROBECCHETTO (2208001A)
Robecchetto con Induno - 30-06-2022 - 28-07-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Petrolo Mauro 1 ITA 1862   |  6 CM Barrera Pietro 1 ITA 1677 1 - 0

2 7 1N Moroni Luca 1 ITA 1674   |  2 1N Alberio Silvio 1 ITA 1743 Â½ - Â½

3 3 1N Caldarola Stefano 1 ITA 1741   |  10 1N Torretta Gilberto 1 ITA 1578 1 - 0

4 15 3N Caccianiga Andrea Luigi1 ITA 1517   |  4 CM Raselli Claudio 1 ITA 1714 Â½ - Â½

5 5 1N Rutigliano Cesare 1 ITA 1684   |  12 1N Conta Diego 1 ITA 1560 0 - 1

6 8 1N Colusso Ermes 0.5 ITA 1668   |  25 NC Blasi Linda 0.5 ITA 1295 1 - 0

7 27 NC Albusceri Patrizia 0.5 ITA 1190   |  9 2N Cunati Valerio 0.5 ITA 1635 0 - 1

8 13 3N Montorfano Carlo 0.5 ITA 1549   |  33 NC Gogna Simone Maria 0.5 ITA 999 1 - 0

9 26 NC Raffa Aaron 0.5 ITA 1273   |  18 3N Frittella Raul 0.5 ITA 1480 Â½ - Â½

10 31 NC Bala Anton 0.5 ITA 999   |  22 NC Maggi Stefano 0.5 ITA 1375 0 - 1

11 23 3N Frignani Alessandro 0 ITA 1334   |  16 2N Gaspari Giulio 0 ITA 1511 1 - 0

12 17 2N Giusti Francesco 0 ITA 1505   |  24 NC Nava Mario 0 ITA 1315 1 - 0

13 28 NC Maggioni Leonardo 0 ITA 1174   |  19 2N Zanin Armando 0 ITA 1454 0 - 1

14 20 3N Redamante Marzio 0 ITA 1446   |  32 NC Fogazzi Sergio 0 ITA 999 1 - 0

15 29 NC Andreacchio Antonio 0 ITA 1139   |  21 NC Koureas Panicos 0 ITA 1429 1 - 0

16 11 3N Palacios Julian 0.5 ITA 1565   |  0 - F

17 14 3N Amodeo Francesco 0.5 ITA 1526   |  0 - F

18 30 NC Boscarato Daniele 0.5 ITA 1057   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

OPEN ESTATE A ROBECCHETTO (2208001A)
Robecchetto con Induno - 30-06-2022 - 28-07-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 1N Conta Diego 2 ITA 1560   |  1 CM Petrolo Mauro 2 ITA 1862 0 - 1

2 2 1N Alberio Silvio 1.5 ITA 1743   |  3 1N Caldarola Stefano 2 ITA 1741 1 - 0

3 4 CM Raselli Claudio 1.5 ITA 1714   |  8 1N Colusso Ermes 1.5 ITA 1668 1 - 0

4 22 NC Maggi Stefano 1.5 ITA 1375   |  7 1N Moroni Luca 1.5 ITA 1674 1 - 0

5 9 2N Cunati Valerio 1.5 ITA 1635   |  15 3N Caccianiga Andrea Luigi1.5 ITA 1517 Â½ - Â½

6 19 2N Zanin Armando 1 ITA 1454   |  5 1N Rutigliano Cesare 1 ITA 1684 Â½ - Â½

7 6 CM Barrera Pietro 1 ITA 1677   |  20 3N Redamante Marzio 1 ITA 1446 1 - 0

8 10 1N Torretta Gilberto 1 ITA 1578   |  23 3N Frignani Alessandro 1 ITA 1334 0 - 1

9 26 NC Raffa Aaron 1 ITA 1273   |  17 2N Giusti Francesco 1 ITA 1505 1 - 0

10 18 3N Frittella Raul 1 ITA 1480   |  29 NC Andreacchio Antonio 1 ITA 1139 1 - 0

11 33 NC Gogna Simone Maria 0.5 ITA 999   |  11 3N Palacios Julian 0.5 ITA 1565 0 - 1

12 25 NC Blasi Linda 0.5 ITA 1295   |  27 NC Albusceri Patrizia 0.5 ITA 1190 Â½ - Â½

13 16 2N Gaspari Giulio 0 ITA 1511   |  31 NC Bala Anton 0.5 ITA 999 1 - 0

14 21 NC Koureas Panicos 0 ITA 1429   |  28 NC Maggioni Leonardo 0 ITA 1174 0 - 1

15 24 NC Nava Mario 0 ITA 1315   |  32 NC Fogazzi Sergio 0 ITA 999 1 - 0

16 13 3N Montorfano Carlo 1.5 ITA 1549   |  Â½ - F

17 14 3N Amodeo Francesco 0.5 ITA 1526   |  Â½ - F

18 30 NC Boscarato Daniele 0.5 ITA 1057   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

OPEN ESTATE A ROBECCHETTO (2208001A)
Robecchetto con Induno - 30-06-2022 - 28-07-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Petrolo Mauro 3 ITA 1862   |  4 CM Raselli Claudio 2.5 ITA 1714 0 - 1

2 3 1N Caldarola Stefano 2 ITA 1741   |  13 3N Montorfano Carlo 2 ITA 1549 0 - 1

3 15 3N Caccianiga Andrea Luigi2 ITA 1517   |  6 CM Barrera Pietro 2 ITA 1677 0 - 1

4 18 3N Frittella Raul 2 ITA 1480   |  9 2N Cunati Valerio 2 ITA 1635 0 - 1

5 23 3N Frignani Alessandro 2 ITA 1334   |  12 1N Conta Diego 2 ITA 1560 0 - 1

6 7 1N Moroni Luca 1.5 ITA 1674   |  19 2N Zanin Armando 1.5 ITA 1454 1 - 0

7 11 3N Palacios Julian 1.5 ITA 1565   |  8 1N Colusso Ermes 1.5 ITA 1668 0 - 1

8 10 1N Torretta Gilberto 1 ITA 1578   |  24 NC Nava Mario 1 ITA 1315 1 - 0

9 29 NC Andreacchio Antonio 1 ITA 1139   |  16 2N Gaspari Giulio 1 ITA 1511 Â½ - Â½

10 17 2N Giusti Francesco 1 ITA 1505   |  25 NC Blasi Linda 1 ITA 1295 1 - 0

11 20 3N Redamante Marzio 1 ITA 1446   |  28 NC Maggioni Leonardo 1 ITA 1174 1 - 0

12 31 NC Bala Anton 0.5 ITA 999   |  33 NC Gogna Simone Maria 0.5 ITA 999 1 - 0

13 32 NC Fogazzi Sergio 0 ITA 999   |  21 NC Koureas Panicos 0 ITA 1429 Â½ - Â½

14 2 1N Alberio Silvio 2.5 ITA 1743   |  1 - F

15 22 NC Maggi Stefano 2.5 ITA 1375   |  0 - F

16 26 NC Raffa Aaron 2 ITA 1273   |  0 - F

17 5 1N Rutigliano Cesare 1.5 ITA 1684   |  1 - F

18 14 3N Amodeo Francesco 1 ITA 1526   |  0 - F

19 27 NC Albusceri Patrizia 1 ITA 1190   |  1 - F

20 30 NC Boscarato Daniele 0.5 ITA 1057   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

OPEN ESTATE A ROBECCHETTO (2208001A)
Robecchetto con Induno - 30-06-2022 - 28-07-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Raselli Claudio 3.5 ITA 1714   |  2 1N Alberio Silvio 3.5 ITA 1743 0 - 1

2 9 2N Cunati Valerio 3 ITA 1635   |  1 CM Petrolo Mauro 3 ITA 1862 0 - 1

3 13 3N Montorfano Carlo 3 ITA 1549   |  6 CM Barrera Pietro 3 ITA 1677 Â½ - Â½

4 12 1N Conta Diego 3 ITA 1560   |  7 1N Moroni Luca 2.5 ITA 1674 1 - 0

5 8 1N Colusso Ermes 2.5 ITA 1668   |  3 1N Caldarola Stefano 2 ITA 1741 0 - 1

6 20 3N Redamante Marzio 2 ITA 1446   |  10 1N Torretta Gilberto 2 ITA 1578 1 - 0

7 15 3N Caccianiga Andrea Luigi2 ITA 1517   |  26 NC Raffa Aaron 2 ITA 1273 1 - 0

8 27 NC Albusceri Patrizia 2 ITA 1190   |  17 2N Giusti Francesco 2 ITA 1505 0 - 1

9 19 2N Zanin Armando 1.5 ITA 1454   |  18 3N Frittella Raul 2 ITA 1480 Â½ - Â½

10 16 2N Gaspari Giulio 1.5 ITA 1511   |  11 3N Palacios Julian 1.5 ITA 1565 0 - 1

11 31 NC Bala Anton 1.5 ITA 999   |  29 NC Andreacchio Antonio 1.5 ITA 1139 0 - 1

12 25 NC Blasi Linda 1 ITA 1295   |  24 NC Nava Mario 1 ITA 1315 0 - 1

13 28 NC Maggioni Leonardo 1 ITA 1174   |  32 NC Fogazzi Sergio 0.5 ITA 999 Â½ - Â½

14 33 NC Gogna Simone Maria 0.5 ITA 999   |  21 NC Koureas Panicos 0.5 ITA 1429 0 - 1

15 5 1N Rutigliano Cesare 2.5 ITA 1684   |  1 - F

16 22 NC Maggi Stefano 2.5 ITA 1375   |  0 - F

17 23 3N Frignani Alessandro 2 ITA 1334   |  0 - F

18 14 3N Amodeo Francesco 1 ITA 1526   |  0 - F

19 30 NC Boscarato Daniele 0.5 ITA 1057   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

OPEN ESTATE A ROBECCHETTO (2208001A)
Robecchetto con Induno - 30-06-2022 - 28-07-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Alberio Silvio 4.5 ITA 1743   |  12 1N Conta Diego 4 ITA 1560 1 - 0

2 1 CM Petrolo Mauro 4 ITA 1862   |  13 3N Montorfano Carlo 3.5 ITA 1549 1 - 0

3 5 1N Rutigliano Cesare 3.5 ITA 1684   |  4 CM Raselli Claudio 3.5 ITA 1714 0 - 1

4 6 CM Barrera Pietro 3.5 ITA 1677   |  9 2N Cunati Valerio 3 ITA 1635 1 - 0

5 3 1N Caldarola Stefano 3 ITA 1741   |  20 3N Redamante Marzio 3 ITA 1446 1 - 0

6 17 2N Giusti Francesco 3 ITA 1505   |  15 3N Caccianiga Andrea Luigi3 ITA 1517 1 - 0

7 7 1N Moroni Luca 2.5 ITA 1674   |  11 3N Palacios Julian 2.5 ITA 1565 Â½ - Â½

8 29 NC Andreacchio Antonio 2.5 ITA 1139   |  8 1N Colusso Ermes 2.5 ITA 1668 0 - 1

9 10 1N Torretta Gilberto 2 ITA 1578   |  19 2N Zanin Armando 2 ITA 1454 Â½ - Â½

10 26 NC Raffa Aaron 2 ITA 1273   |  23 3N Frignani Alessandro 2 ITA 1334 1 - 0

11 24 NC Nava Mario 2 ITA 1315   |  28 NC Maggioni Leonardo 1.5 ITA 1174 0 - 1

12 21 NC Koureas Panicos 1.5 ITA 1429   |  16 2N Gaspari Giulio 1.5 ITA 1511 0 - 1

13 18 3N Frittella Raul 2.5 ITA 1480   |  0 - F

14 22 NC Maggi Stefano 2.5 ITA 1375   |  0 - F

15 27 NC Albusceri Patrizia 2 ITA 1190   |  0 - F

16 31 NC Bala Anton 1.5 ITA 999   |  1 - F

17 14 3N Amodeo Francesco 1 ITA 1526   |  0 - F

18 25 NC Blasi Linda 1 ITA 1295   |  0 - F

19 32 NC Fogazzi Sergio 1 ITA 999   |  0 - F

20 30 NC Boscarato Daniele 0.5 ITA 1057   |  0 - F

21 33 NC Gogna Simone Maria 0.5 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

OPEN ESTATE A ROBECCHETTO (2208001A)
Robecchetto con Induno - 30-06-2022 - 28-07-2022

1 Petrolo Mauro
CM ITA   Elo FIDE: 1862 Perf: 1881 Media: 1607.67 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Gaspari Giulio ITA 1511 351 0.89 1 1 1

2 B 6 CM Barrera Pietro ITA 1677 185 0.74 1 2 2

3 N 12 1N Conta Diego ITA 1560 302 0.85 1 3 3

4 B 4 CM Raselli Claudio ITA 1714 148 0.7 0 3 3

5 N 9 2N Cunati Valerio ITA 1635 227 0.79 1 4 4

6 B 13 3N Montorfano Carlo ITA 1549 313 0.86 1 5 5

4.83 5 5

2 Alberio Silvio
1N ITA   Elo FIDE: 1743 Perf: 2005 Media: 1638.80 W-We: 1.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Giusti Francesco ITA 1505 238 0.8 1 1 1

2 N 7 1N Moroni Luca ITA 1674 69 0.6 Â½ 1 1

3 B 3 1N Caldarola Stefano ITA 1741 2 0.5 1 2 2

4 0 1 F 2 3

5 N 4 CM Raselli Claudio ITA 1714 29 0.54 1 3 4

6 B 12 1N Conta Diego ITA 1560 183 0.74 1 4 5

3.18 4 5

3 Caldarola Stefano
1N ITA   Elo FIDE: 1741 Perf: 1698 Media: 1573.00 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Zanin Armando ITA 1454 287 0.84 1 1 1

2 B 10 1N Torretta Gilberto ITA 1578 163 0.72 1 2 2

3 N 2 1N Alberio Silvio ITA 1743 -2 0.5 0 2 2

4 B 13 3N Montorfano Carlo ITA 1549 192 0.75 0 2 2

5 N 8 1N Colusso Ermes ITA 1668 73 0.6 1 3 3

6 B 20 3N Redamante Marzio ITA 1446 295 0.85 1 4 4

4.26 4 4

4 Raselli Claudio
CM ITA   Elo FIDE: 1714 Perf: 1847 Media: 1653.33 W-We: 1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 3N Redamante Marzio ITA 1446 268 0.83 1 1 1

2 N 15 3N Caccianiga Andrea Luigi ITA 1517 197 0.75 Â½ 1 1

3 B 8 1N Colusso Ermes ITA 1668 46 0.56 1 2 2

4 N 1 CM Petrolo Mauro ITA 1862 -148 0.3 1 3 3

5 B 2 1N Alberio Silvio ITA 1743 -29 0.46 0 3 3

6 N 5 1N Rutigliano Cesare ITA 1684 30 0.54 1 4 4

3.44 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

OPEN ESTATE A ROBECCHETTO (2208001A)
Robecchetto con Induno - 30-06-2022 - 28-07-2022

5 Rutigliano Cesare
1N ITA   Elo FIDE: 1684 Perf: 1453 Media: 1539.25 W-We: -1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Koureas Panicos ITA 1429 255 0.81 1 1 1

2 B 12 1N Conta Diego ITA 1560 124 0.67 0 1 1

3 N 19 2N Zanin Armando ITA 1454 230 0.79 Â½ 1 1

4 0 1 F 1 2

5 0 1 F 1 3

6 B 4 CM Raselli Claudio ITA 1714 -30 0.46 0 1 3

2.73 1 3

6 Barrera Pietro
CM ITA   Elo FIDE: 1677 Perf: 1751 Media: 1557.17 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 3N Frignani Alessandro ITA 1334 343 0.88 1 1 1

2 N 1 CM Petrolo Mauro ITA 1862 -185 0.26 0 1 1

3 B 20 3N Redamante Marzio ITA 1446 231 0.79 1 2 2

4 N 15 3N Caccianiga Andrea Luigi ITA 1517 160 0.71 1 3 3

5 N 13 3N Montorfano Carlo ITA 1549 128 0.67 Â½ 3 3

6 B 9 2N Cunati Valerio ITA 1635 42 0.56 1 4 4

3.87 4 4

7 Moroni Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1674 Perf: 1502 Media: 1502.00 W-We: -1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Nava Mario ITA 1315 359 0.9 1 1 1

2 B 2 1N Alberio Silvio ITA 1743 -69 0.4 Â½ 1 1

3 N 22 NC Maggi Stefano ITA 1375 299 0.85 0 1 1

4 B 19 2N Zanin Armando ITA 1454 220 0.78 1 2 2

5 N 12 1N Conta Diego ITA 1560 114 0.66 0 2 2

6 B 11 3N Palacios Julian ITA 1565 109 0.65 Â½ 2 2

4.24 2 2

8 Colusso Ermes
1N ITA   Elo FIDE: 1668 Perf: 1563 Media: 1490.80 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 25 NC Blasi Linda ITA 1295 373 0.9 1 1 1

3 N 4 CM Raselli Claudio ITA 1714 -46 0.44 0 1 1

4 N 11 3N Palacios Julian ITA 1565 103 0.64 1 2 2

5 B 3 1N Caldarola Stefano ITA 1741 -73 0.4 0 2 2

6 N 29 NC Andreacchio Antonio ITA 1139 529 0.92 1 3 3

3.3 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

OPEN ESTATE A ROBECCHETTO (2208001A)
Robecchetto con Induno - 30-06-2022 - 28-07-2022

9 Cunati Valerio
2N ITA   Elo FIDE: 1635 Perf: 1500 Media: 1499.83 W-We: -0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Raffa Aaron ITA 1273 362 0.9 Â½ 0 0

2 N 27 NC Albusceri Patrizia ITA 1190 445 0.92 1 1 1

3 B 15 3N Caccianiga Andrea Luigi ITA 1517 118 0.66 Â½ 1 1

4 N 18 3N Frittella Raul ITA 1480 155 0.71 1 2 2

5 B 1 CM Petrolo Mauro ITA 1862 -227 0.21 0 2 2

6 N 6 CM Barrera Pietro ITA 1677 -42 0.44 0 2 2

3.84 2 2

10 Torretta Gilberto
1N ITA   Elo FIDE: 1578 Perf: 1354 Media: 1410.67 W-We: -1.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Maggioni Leonardo ITA 1174 404 0.92 1 1 1

2 N 3 1N Caldarola Stefano ITA 1741 -163 0.28 0 1 1

3 B 23 3N Frignani Alessandro ITA 1334 244 0.8 0 1 1

4 B 24 NC Nava Mario ITA 1315 263 0.82 1 2 2

5 N 20 3N Redamante Marzio ITA 1446 132 0.68 0 2 2

6 B 19 2N Zanin Armando ITA 1454 124 0.67 Â½ 2 2

4.17 2 2

11 Palacios Julian
3N ITA   Elo FIDE: 1565 Perf: 1709 Media: 1463.00 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 33 NC Gogna Simone Maria ITA 999 1 0 1

4 B 8 1N Colusso Ermes ITA 1668 -103 0.36 0 0 1

5 N 16 2N Gaspari Giulio ITA 1511 54 0.58 1 1 2

6 N 7 1N Moroni Luca ITA 1674 -109 0.35 Â½ 1 2

1.29 1 2

12 Conta Diego
1N ITA   Elo FIDE: 1560 Perf: 1698 Media: 1572.67 W-We: 1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Andreacchio Antonio ITA 1139 421 0.92 1 1 1

2 N 5 1N Rutigliano Cesare ITA 1684 -124 0.33 1 2 2

3 B 1 CM Petrolo Mauro ITA 1862 -302 0.15 0 2 2

4 N 23 3N Frignani Alessandro ITA 1334 226 0.79 1 3 3

5 B 7 1N Moroni Luca ITA 1674 -114 0.34 1 4 4

6 N 2 1N Alberio Silvio ITA 1743 -183 0.26 0 4 4

2.79 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

OPEN ESTATE A ROBECCHETTO (2208001A)
Robecchetto con Induno - 30-06-2022 - 28-07-2022

13 Montorfano Carlo
3N ITA   Elo FIDE: 1549 Perf: 1660 Media: 1467.20 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Boscarato Daniele ITA 1057 492 0.92 Â½ 0 0

2 B 33 NC Gogna Simone Maria ITA 999 1 0 1

3 0 Â½ F 0 1

4 N 3 1N Caldarola Stefano ITA 1741 -192 0.25 1 1 2

5 B 6 CM Barrera Pietro ITA 1677 -128 0.33 Â½ 1 2

6 N 1 CM Petrolo Mauro ITA 1862 -313 0.14 0 1 2

1.64 1 2

14 Amodeo Francesco
3N ITA   Elo FIDE: 1526 Perf: 1600 Media: 999.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Bala Anton ITA 999 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 Â½ F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0 0 0

15 Caccianiga Andrea Luigi
3N ITA   Elo FIDE: 1517 Perf: 1568 Media: 1467.17 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Fogazzi Sergio ITA 999 1 0 1

2 B 4 CM Raselli Claudio ITA 1714 -197 0.25 Â½ 0 1

3 N 9 2N Cunati Valerio ITA 1635 -118 0.34 Â½ 0 1

4 B 6 CM Barrera Pietro ITA 1677 -160 0.29 0 0 1

5 B 26 NC Raffa Aaron ITA 1273 244 0.8 1 1 2

6 N 17 2N Giusti Francesco ITA 1505 12 0.52 0 1 2

2.2 1 2

16 Gaspari Giulio
2N ITA   Elo FIDE: 1511 Perf: 1432 Media: 1388.00 W-We: -1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Petrolo Mauro ITA 1862 -351 0.11 0 0 0

2 N 23 3N Frignani Alessandro ITA 1334 177 0.73 0 0 0

3 B 31 NC Bala Anton ITA 999 1 0 1

4 N 29 NC Andreacchio Antonio ITA 1139 372 0.9 Â½ 0 1

5 B 11 3N Palacios Julian ITA 1565 -54 0.42 0 0 1

6 N 21 NC Koureas Panicos ITA 1429 82 0.61 1 1 2

2.77 1 2

FSI - OPEN ESTATE A ROBECCHETTO (2208001A) - Robecchetto con Induno - 30-06-2022 - 28-07-2022 - Pag. 16/22



T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

OPEN ESTATE A ROBECCHETTO (2208001A)
Robecchetto con Induno - 30-06-2022 - 28-07-2022

17 Giusti Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1505 Perf: 1514 Media: 1388.83 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Alberio Silvio ITA 1743 -238 0.2 0 0 0

2 B 24 NC Nava Mario ITA 1315 190 0.75 1 1 1

3 N 26 NC Raffa Aaron ITA 1273 232 0.79 0 1 1

4 B 25 NC Blasi Linda ITA 1295 210 0.77 1 2 2

5 N 27 NC Albusceri Patrizia ITA 1190 315 0.86 1 3 3

6 B 15 3N Caccianiga Andrea Luigi ITA 1517 -12 0.48 1 4 4

3.85 4 4

18 Frittella Raul
3N ITA   Elo FIDE: 1480 Perf: 1376 Media: 1375.25 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 26 NC Raffa Aaron ITA 1273 207 0.77 Â½ 0 0

3 B 29 NC Andreacchio Antonio ITA 1139 341 0.88 1 1 1

4 B 9 2N Cunati Valerio ITA 1635 -155 0.29 0 1 1

5 N 19 2N Zanin Armando ITA 1454 26 0.54 Â½ 1 1

6 0 0 F 1 1

2.48 1 1

19 Zanin Armando
2N ITA   Elo FIDE: 1454 Perf: 1499 Media: 1555.17 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Caldarola Stefano ITA 1741 -287 0.16 0 0 0

2 N 28 NC Maggioni Leonardo ITA 1174 280 0.84 1 1 1

3 B 5 1N Rutigliano Cesare ITA 1684 -230 0.21 Â½ 1 1

4 N 7 1N Moroni Luca ITA 1674 -220 0.22 0 1 1

5 B 18 3N Frittella Raul ITA 1480 -26 0.46 Â½ 1 1

6 N 10 1N Torretta Gilberto ITA 1578 -124 0.33 Â½ 1 1

2.22 1 1

20 Redamante Marzio
3N ITA   Elo FIDE: 1446 Perf: 1581 Media: 1480.50 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Raselli Claudio ITA 1714 -268 0.17 0 0 0

2 B 32 NC Fogazzi Sergio ITA 999 1 0 1

3 N 6 CM Barrera Pietro ITA 1677 -231 0.21 0 0 1

4 B 28 NC Maggioni Leonardo ITA 1174 272 0.83 1 1 2

5 B 10 1N Torretta Gilberto ITA 1578 -132 0.32 1 2 3

6 N 3 1N Caldarola Stefano ITA 1741 -295 0.15 0 2 3

1.68 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

OPEN ESTATE A ROBECCHETTO (2208001A)
Robecchetto con Induno - 30-06-2022 - 28-07-2022

21 Koureas Panicos
NC ITA   Elo FIDE: 1429 Perf: 1259 Media: 1251.00 W-We: -2.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Rutigliano Cesare ITA 1684 -255 0.19 0 0 0

2 N 29 NC Andreacchio Antonio ITA 1139 290 0.84 0 0 0

3 B 28 NC Maggioni Leonardo ITA 1174 255 0.81 0 0 0

4 N 32 NC Fogazzi Sergio ITA 999 Â½ 0 0

5 N 33 NC Gogna Simone Maria ITA 999 1 0 1

6 B 16 2N Gaspari Giulio ITA 1511 -82 0.39 0 0 1

2.23 0 1

22 Maggi Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1375 Perf: 2314 Media: 1336.50 W-We: 0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 31 NC Bala Anton ITA 999 1 0 1

3 B 7 1N Moroni Luca ITA 1674 -299 0.15 1 1 2

4 0 0 F 1 2

5 0 0 F 1 2

6 0 0 F 1 2

0.15 1 2

23 Frignani Alessandro
3N ITA   Elo FIDE: 1334 Perf: 1448 Media: 1519.80 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Barrera Pietro ITA 1677 -343 0.12 0 0 0

2 B 16 2N Gaspari Giulio ITA 1511 -177 0.27 1 1 1

3 N 10 1N Torretta Gilberto ITA 1578 -244 0.2 1 2 2

4 B 12 1N Conta Diego ITA 1560 -226 0.21 0 2 2

5 0 0 F 2 2

6 N 26 NC Raffa Aaron ITA 1273 61 0.58 0 2 2

1.38 2 2

24 Nava Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1315 Perf: 1346 Media: 1370.83 W-We: -0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Moroni Luca ITA 1674 -359 0.1 0 0 0

2 N 17 2N Giusti Francesco ITA 1505 -190 0.25 0 0 0

3 B 32 NC Fogazzi Sergio ITA 999 1 0 1

4 N 10 1N Torretta Gilberto ITA 1578 -263 0.18 0 0 1

5 N 25 NC Blasi Linda ITA 1295 20 0.53 1 1 2

6 B 28 NC Maggioni Leonardo ITA 1174 141 0.69 0 1 2

1.75 1 2
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25 Blasi Linda
NC ITA   Elo FIDE: 1295 Perf: 1098 Media: 1419.50 W-We: -0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 8 1N Colusso Ermes ITA 1668 -373 0.1 0 0 0

3 B 27 NC Albusceri Patrizia ITA 1190 105 0.64 Â½ 0 0

4 N 17 2N Giusti Francesco ITA 1505 -210 0.23 0 0 0

5 B 24 NC Nava Mario ITA 1315 -20 0.47 0 0 0

6 0 0 F 0 0

1.44 0 0

26 Raffa Aaron
NC ITA   Elo FIDE: 1273 Perf: 1567 Media: 1494.20 W-We: 1.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Cunati Valerio ITA 1635 -362 0.1 Â½ 0 0

2 B 18 3N Frittella Raul ITA 1480 -207 0.23 Â½ 0 0

3 B 17 2N Giusti Francesco ITA 1505 -232 0.21 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 15 3N Caccianiga Andrea Luigi ITA 1517 -244 0.2 0 1 1

6 B 23 3N Frignani Alessandro ITA 1334 -61 0.42 1 2 2

1.16 2 2

27 Albusceri Patrizia
NC ITA   Elo FIDE: 1190 Perf: 1206 Media: 1478.33 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 9 2N Cunati Valerio ITA 1635 -445 0.08 0 0 0

3 N 25 NC Blasi Linda ITA 1295 -105 0.36 Â½ 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 17 2N Giusti Francesco ITA 1505 -315 0.14 0 0 1

6 0 0 F 0 1

0.58 0 1

28 Maggioni Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1174 Perf: 1414 Media: 1370.17 W-We: 1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Torretta Gilberto ITA 1578 -404 0.08 0 0 0

2 B 19 2N Zanin Armando ITA 1454 -280 0.16 0 0 0

3 N 21 NC Koureas Panicos ITA 1429 -255 0.19 1 1 1

4 N 20 3N Redamante Marzio ITA 1446 -272 0.17 0 1 1

5 B 32 NC Fogazzi Sergio ITA 999 Â½ 1 1

6 N 24 NC Nava Mario ITA 1315 -141 0.31 1 2 2

0.91 2 2
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29 Andreacchio Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1139 Perf: 1485 Media: 1441.17 W-We: 0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Conta Diego ITA 1560 -421 0.08 0 0 0

2 B 21 NC Koureas Panicos ITA 1429 -290 0.16 1 1 1

3 N 18 3N Frittella Raul ITA 1480 -341 0.12 0 1 1

4 B 16 2N Gaspari Giulio ITA 1511 -372 0.1 Â½ 1 1

5 N 31 NC Bala Anton ITA 999 1 1 2

6 B 8 1N Colusso Ermes ITA 1668 -529 0.08 0 1 2

0.54 1 2

30 Boscarato Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1057 Perf: 1549 Media: 1549.00 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 3N Montorfano Carlo ITA 1549 -492 0.08 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0.08 0 0

31 Bala Anton
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 12 Perf: 1072 Media: 1310.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 3N Amodeo Francesco ITA 1526 -527 0.08 Â½ 0 0

2 B 22 NC Maggi Stefano ITA 1375 -376 0.09 0 0 0

3 N 16 2N Gaspari Giulio ITA 1511 -512 0.08 0 0 0

4 B 33 NC Gogna Simone Maria ITA 999 0 0.5 1 1 1

5 B 29 NC Andreacchio Antonio ITA 1139 -140 0.31 0 1 1

6 0 1 F 1 2

1.06 1 2

32 Fogazzi Sergio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 12 Perf: 1011 Media: 1376.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 3N Caccianiga Andrea Luigi ITA 1517 -518 0.08 0 0 0

2 N 20 3N Redamante Marzio ITA 1446 -447 0.08 0 0 0

3 N 24 NC Nava Mario ITA 1315 -316 0.13 0 0 0

4 B 21 NC Koureas Panicos ITA 1429 -430 0.08 Â½ 0 0

5 N 28 NC Maggioni Leonardo ITA 1174 -175 0.27 Â½ 0 0

6 0 0 F 0 0

0.64 0 0
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33 Gogna Simone Maria
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -21 Perf: 706 Media: 1385.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 13 3N Montorfano Carlo ITA 1549 -550 0.08 0 0 0

3 B 11 3N Palacios Julian ITA 1565 -566 0.08 0 0 0

4 N 31 NC Bala Anton ITA 999 0 0.5 0 0 0

5 B 21 NC Koureas Panicos ITA 1429 -430 0.08 0 0 0

6 0 1 F 0 1

0.74 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

31 NC Bala Anton ITA 4 0.5 1387 1065 999 1984 M 196221

32 NC Fogazzi Sergio ITA 5 1.0 1376 1136 999 1970 M 197879

33 NC Gogna Simone Maria ITA 3 0.0 1514 714 999 1988 M 162888
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